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Protokół Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z 7 września 2022 roku 

 

 

Zgromadzenie Ogólne Członków Związku zwołano na dzień 7 września 2022 r. Obrady odbyły 

się w Rynie. Początek obrad ustalono na godzinę 11.00. Lista osób obecnych na Zgromadzeniu Ogólnym 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

1. Otwarcie Zgromadzenia  

2. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia 

3. Stwierdzenie prawomocności do podejmowania uchwał 

4. Powołanie Sekretarza 

5. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał: 

a) nr 8/2022 w sprawie: zmian w Statucie Związku. 

 

7. Sprawy bieżące 

8. Zakończenie obrad  

 

Ad. 1)  

Przewodniczący Związku Pan Piotr Kuczera powitał zebranych Członków Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku na posiedzeniu Zgromadzenia 

Ogólnego Związku.  

 

Ad. 2)  

Następnie Zebrani jednogłośnie wybrali Pana Piotra Kuczerę na Przewodniczącego Zgromadzenia 

Ogólnego (29 głosów „za”), który zaakceptował tę propozycję. 

 

Później Pan Piotr Kuczera Prezydent Miasta Rybnika zgłosił kandydaturę Mieczysława Kiecę na 

Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia, który również wyraził chęć pełnienia wskazanej funkcji. Innych 

kandydatur nie zgłoszono. Wobec powyższego Zgromadzeni przystąpili do głosowania i jednogłośnie 

dokonali wyboru (29 głosów „za”). 
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Ad. 3) 

Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu stwierdzono 

o prawomocności obrad (w Zgromadzeniu Ogólnym uczestniczyło 17 z 28 Członków Rzeczywistych 

Związku reprezentujących 29 z 47 głosów co oznacza, że zebrało się kworum i Zgromadzenie może 

podejmować prawomocne uchwały). 

 

Ad. 4) 

W kolejnym punkcie obrad przystąpiono do wyboru Sekretarza Zgromadzenia Ogólnego. 

Przewodniczący Zgromadzenia zaproponował kandydaturę Dyrektora Związku Pana Adama 

Wawocznego, która przy braku innych kandydatur i wyrażeniu zgody przez ww. została przyjęta 

jednogłośnie (29 głosów „za”). 

 

Ad. 5) 

Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego przedstawił porządek obrad. Zgromadzeni Członkowie 

Związku nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku spotkania, po czym przystąpiono do 

głosowania. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (29 głosów „za”). 

 

Ad. 6a) 

W dalszej kolejności przystąpiono do omawiania i głosowania nad przygotowanym projektem uchwały 

nr 8/20222 w sprawie: zmian w Statucie Związku. Przewodniczący wyjaśnił Zgromadzonym, iż zmiana 

dotyczy sposobu reprezentacji Związku: do składania w imieniu Związku oświadczeń woli we wszystkich 

sprawach, z wyjątkiem praw i obowiązków majątkowych, uprawiony będzie samodzielnie 

Przewodniczący Związku lub Zastępca Przewodniczącego Zarządu. Przedmiotowa sprawa ma usprawnić 

realizację zadań przez Związek Subregionu Zachodniego z siedzibą w Rybniku.  

 

Przewodniczący Zgromadzenia zapytał Zebranych czy mają uwagi bądź pytania do przedstawionej 

aktualizacji Statutu Związku. Wobec braku  głosów, przystąpiono do głosowania, w trakcie którego 

uchwała nr 8/2022 została przyjęta jednogłośnie (29 głosów „za”). 

 

Ad. 7)  

W sprawach bieżących przedstawiona została informacja ze stanu prac nad Zintegrowanymi 

Inwestycjami Terytorialnymi na lata 2021-2027, bieżącego stanu realizacji Regionalnych Inwestycji 

Terytorialnych na lata 2014-2020 (przedstawienie stanu wskaźników finansowych i merytorycznych), 

realizowanych szkoleń dla pracowników JST i ich jednostek podległych, promocji i turystyki oraz 

projektów realizowanych przez Biuro Związku. 
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Ad. 8) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zgromadzenia Pan Piotr Kuczera zamknął obrady 

Zgromadzenia Ogólnego Związku. 

 

 

Sekretarz:  

  

(-) Adam Wawoczny 

 

       

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa 

Śląskiego z siedzibą w Rybniku 
 

 

(-) Piotr Kuczera 

Ryn, 7 września 2022 r. 


